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پاسخ تهران 
به ادعای حمایت از «پ ک ک»

سخنگوی نیروهای مسلح به ادعای مقام ارشد  �
ترکیه واکنش نشان داد و حمایت از عملیات ترکیه 
علیه «پ ک ک» در شمال عراق را تکذیب کرد. به 
 گزارش «مهر»، در پی ادعای یک مقام ارشد ترکیه، 
مبنی بر حمایت ایران از اقدام نظامی این کشور 
در شمال عراق علیه گروه تروریستی «پ ک ک»، 
«ابوالفضل شکارچی» این اظهارنظر را «غیردقیق» 
خواند. شکارچی گفته است: «ایران با وجود حمایت 
از هرگونه اقدام ضدتروریستی، درعین حال، لشکرکشی 
به درون مرزهای یک کشور ثالث به  بهانه مبارزه با 
تروریسم، بدون اجازه از دولت مستقر و قانونی آن 
کشور را عملی غیرمشروع می داند». شکارچی، 
سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران را احترام 
به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها عنوان کرد. به 
گزارش «فارس» روز سه شنبه «نورالدین جانیکلی»، 
وزیر دفاع ترکیه گفته بود که عملیات نظامی آنکارا 
در شمال عراق با هدف نابودی گروه پ ک ک مورد 
حمایت آشکار ایران نیز هست. جانیکلی گفته: 
«پیش تر به ایران برای اجرای عملیات نظامی مشترک 
جهت نابودکردن مقر پ ک ک در کوهستان قندیل 
پیشنهاد داده اند که هنوز پیشرفتی در این مسئله 
حاصل نشده اما ایران صرف عملیات ترکیه را تأیید 
کرده است». به گفته وزیر دفاع ترکیه، ایران بسیار گرم 
و دوستانه با این موضوع برخورد کرده و هم اکنون نیز 
حمایت های لازم را به ما ارائه می کند. بیست ودوم 
خرداد «رجب طیب اردوغان»، رئیس جمهور ترکیه از 
آغازشدن عملیات ضدتروریستی در شمال عراق خبر 
داد و گفت: «تاکنون ۱۴ هدف مهم در قندیل و سنجار 
از بین رفته است». مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه 
ترکیه هم از تماس با ایران در ارتباط با عملیات علیه 
پ ک ک گفته است. چاووش اوغلو گفته: «ما با ایران 
در تماس هستیم. قندیل به مرز ایران خیلی نزدیک 
است. ما همکاری با ایران را بهبود می بخشیم». اما 
سخنگوی نیروهای مسلح ایران گفته است «ایران 
از اقداماتی که حق حاکمیت یک کشور را نقض 
کند، حمایت نخواهد کرد».ترکیه، پ ک ک را گروهی 
تروریستی می داند و نظامیان این کشور دهه ها با 
این گروه درگیری داشته اند. شبه نظامیان پ ک ک در 
کوهستان قندیل در شمال عراق و در نزدیکی مرز 
با ایران و ترکیه مستقر هستند. هواپیماهای ترکیه 
هرازگاهی مواضع پ ک ک در کوهستان قندیل را 

بمباران می کنند.
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قبل از اینکه میثم مطیعی باز هم به سبک سال 
گذشته قبل از خطبه های نماز عید فطر به شعرخوانی 
بپردازد، هوادارانش در فضای مجازی و توییتر درباره 
آنچه خواهد خواند، آنونس داده بودند. کاربری به 
نام محمد خجسته یک روز قبل از عید فطر در حساب 
کاربری خود نوشته بود: «فردا نماز عید فطر دیدنی تر 
خواهد بود. مسئولان چپ و راست، صف اول نشین ها 
و مدیران کشور آماده شعرهای کوبنده میثم مطیعی 
باشند». روز عید فطر بعد از شعرخوانی مطیعی، صف 
اول، فریاد مردم، میثم صدای ماست، بیشترین هشتگی 
بود که از سوی هواداران مطیعی در توییتر و در حمایت 

از آنچه خوانده، منتشر شد. 
مضمون اشعار مطیعی

مطیعی در نماز عید فطر امسال باز با ترجیع بند 
«صف اول» با حرکاتی که به اشعارش شور حماسی 
می داد، مجددا دوباره به رئیس جمهور و دولت تاخت و 
باز هم برجام را مورد نقد قرار داد. او البته این بار سعی 
کرد در اشعارش به وضعیت مردم و برخی اعتصاب ها 
مثل اعتصاب کامیون داران هم اشاره کند و بعد کنایه ای 
هم به قوه  قضائیه داشت: «همتت قطع ید دانه دُرشتان 
باشد/ وای اگر دزدی از این قافله آسان باشد. وای اگر 
توصیه و نامه پذیرد قاضی/ داد و بیداد اگر رشوه بگیرد 

قاضی».
همچنین بخش هایی از اشعار مطیعی درباره برجام 
را صفحه اینستاگرام مقام معظم رهبری هم با کار 
گرافیکی منتشر کرده بود: «آنچه باعث شده تحریم شود 
طاقت سوز/ اقتصادی ست که وابسته به نفت است 
هنوز. نفت ما جوهر امضاشدن تحریم است/ نفت ما 
خونِ دمادم به تن تحریم است». این صفحه، همچنین 
بخشی از فیلم شعرخوانی مطیعی را هم بازنشر داده 

بود. 
واکنش های کاربران

کاربران توییتری هوادار مطیعی هریک با انتخاب 
بخشی از اشعار او در صفحه توییتر خود، از او تقدیر 
کرده بودند. صادق نیکو از فعالان رسانه ای اصولگرا 
نوشته بود: «میثم مطیعی مداح اصولگراها نیست. 
مداح اصلاح طلب ها هم نیست. مداح انقلابیه. مداح 
انقلابی سکوت نمی کنه، مداح انقلابی مواضع رهبری 
را در قالب شعر می خونه. لبخند توده های مردم بهتر از 
ترش کردن مسئولان چپ و راست». علی نادری سردبیر 
رجانیوز هم نوشته بود: «پیام کوتاه بود: این کاره نیستی 

برو اون طرف میله تا این کاره ها بیان صف اول».
در این میان عده ای از کاربران هم معتقد بودند 
روی شعر صف اولی ها فقط دولتی ها نبودند. به گزارش 
خبرآنلاین توحید دراین باره نوشته: «نمی دونم چرا شما 
هی اصرار دارین که این اشعار رو به رئیس جمهور 
نسبت بدین، همون طور که تو شعر هم هست رهبری 
هم صف اولی معرفی شده چرا نمی خواین وحدت 
باشه. یا کاربر دیگری نوشته است: صف اول فقط 
رئیس جمهور می شینه؟ توی ابیاتش گفت رهبر هم 
صف اولیه: «صف اول، صف خدمت، صف مردم داری/ 
یک نفر نیست مخاطب، همه هستند آری/ گر به یک 
نقد رود صبر و قرارت از دست/ صف اول منشین، 
بین جماعت جا هست/ سعی کن در سعه صدر شوی 

پیش قدم/ رهبری گفت که من نیز صف اولی ام».
در این میان یک کاربر با شعری در همان وزن پاسخ 
این شاعر را داده و نوشته: «ای سخنران زمان رمضان 
بس کن، شعر چاره کار نه این شعر و شعار تو بود، تو هم 
از این نمد کهنه به فکر کلهی، باورم نیست خلوصی به 

وجود تو بود، با یکی شعر شدی دکتر و امسال دگر، حتم 
دارم طمعی تازه به فکر تو بود».

حسین قدیانی از چهره های رسانه ای جریان اصولگرا 
که پیش ترها در وطن امروز می نوشت، روز عید فطر در 
پست اینستاگرامی خود با انتقاد از شیوه برگزاری مراسم 
نماز عید فطر در مصلا و مشکلات ترافیکی و پارکینگ 
در محدوده برگزاری نماز اشاره ای هم به شعرخوانی 
مطیعی داشت. او در بخشی از پست خود نوشته بود: 
«... و اما سخنی با صراحت تمام بگویم، اگر سال پیش 
از شعری و شاعری و خواننده ای دفاع کردم، علت آن 
بود که داشتند فحش می خوردند والا باورم هست 
جای بعضی طعنه ها تریبون نماز عید فطر نیست. این 
نمی شود که حضرت آقا دعوت کنند به پرهیز از مجادله، 
اما باز هم شاهد کنایه صف اول و صف دوم باشیم. آن 
هم در چه تریبونی؟! اینستاگرام شخصی نیست که! 
واقعا این چه نمازی شد که به مردم عادی اش در کف 
خیابان کم لطفی شود و به صف اولش در تریبون. گمانم 
حسن روحانی را در جای غیر از تریبون نماز عید فطر 
هم بشود نقد کرد. اینجا جای نوش است، نه نیش. نه 
به آن بی نمکی دانشجوی دختر مثلا منتقد در بیت، نه 

به این شوری».
عید فطر سال گذشته

صف اول از عید فطر سال ۹۶ آغاز شد. مطیعی 
قبل از خطبه های عید فطر سال گذشته شعری را با 
ترجیع بند «صف اول» خوانده بود که با واکنش های 
جدی تری نسبت به امسال مواجه شد. مضمون 
شعر سال گذشته هم البته بیشتر در نقد دولت و 
رئیس جمهوری بود. بعد از آن شعرخوانی، فعالان 
اصولگرا و اصلاح طلب نسبت به این شعرخوانی انتقاد 
کرده بودند. مصطفی میرسلیم، رئیس شورای مرکزی 
حزب مؤتلفه اسلامی در یادداشتی انتقادی نوشته 
بود، حفظ حرمت قاعده اکثریت در حکومت های 
مردم سالاری از مهم ترین اصول است؛ هرگونه تعرض 
به آن، آغاز یک فتنه و مصیبت سیاسی برای جامعه 
تلقی می شود. مردم سالاری هایی قوی ترند که بهتر 
توانسته اند مراعات این قاعده را به کمک نهادهای 

مقتدری تضمین کنند».
محمدرضا عارف در صفحه توییتر خود در واکنش 
به شعر خوانده شده پیش از اقامه نماز عید فطر، نوشته 
بود: «سپردن تریبون های رسمی و ارزشی نظام که باید 
وحدت آفرین باشد به افراد وحدت شکن، اوج بد سلیقگی 
است».  مطیعی سال گذشته پیش از خطبه های نماز 
جمعه روز قدس نیز این چنین شعرخوانی کرده بود و 

گاهی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران مداحی 
می کند. رئیس ستاد اقامه نماز جمعه تهران سال 
گذشته درباره شعرخوانی او گفته بود: «مسئولیت 
برگزاری این مراسم با ستاد اقامه نماز جمعه تهران 
بوده است و ما از آقای میثم مطیعی که سال گذشته 
هم به عنوان مداح در این مراسم حضور داشت و 
اجرایش با استقبال حاضران مواجه شده بود، دعوت 
به حضور کرده بودیم. ما همان طور که از دانشجویانی 
که پیش از خطبه های نماز جمعه سخنرانی می کنند، 
درخواست ارائه متن سخنان شان را نداریم و اساسا 
چنین درخواستی را بی احترامی قلمداد می کنیم، از 
مداح نماز عید فطر هم چنین درخواستی نداشته ایم و 
بنابراین پیش از قرائت این اشعار، اطلاعی از مضمون 

آن نداشتیم».
صف اولی ها چه کسانی بودند؟ 

اما صف اولی های امسال چه کسانی بودند؟ به 
گزارش ایلنا، علاوه بر حسن روحانی، علی لاریجانی، 
رئیس مجلس شورای اسلامی، صادق آملی لاریجانی، 
رئیس قوه قضائیه، سیدحسن خمینی و سیدعلی 
خمینی، محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور، 
عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور، علی اصغر 
مونسان، معاون رئیس جمهور، رضا اردکانیان، وزیر 
نیرو، سیدمحمود شاهرودی، رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان، 
محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور پیشین، محسن 
هاشمی رفسنجانی، رئیس شورای شهر تهران، غلامعلی 
حدادعادل، رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی، 

امامی کاشانی، خطیب موقت نماز جمعه تهران، 
محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور، سردار رحیم 
صفوی، مشاور رهبر انقلاب در امور نظامی، سرلشکر 
باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر 
محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، سردار حسین سلامی، جانشین فرماندهی کل 
سپاه پاسداران، سردار علی فدوی، فرمانده نیروی دریایی 
سپاه پاسداران، سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی 
زمینی سپاه پاسداران، دریادار حبیب االله سیاری، معاون 
هماهنگ کننده ارتش، دریادار حسین خانزادی، فرمانده 
نیروی دریایی ارتش، وحید حقانیان، کیومرث احمدی، 
فرمانده نیروی زمینی ارتش در صف اول نمازگران نماز 

عید فطر حضور داشتند. 
رئیس  اسماعیلی،  نقدی،  سردار  همچنین 
دادگستری استان تهران، سراج، رئیس سازمان بازرسی 
کل کشور، سعید جلیلی،  علوی، وزیر اطلاعات، 
جعفری دولت آبادی، دادستان تهران، مهدی چمران، 
جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور، مصباحی مقدم، 
محسن اژه ای معاون اول قوه  قضائیه، قالیباف، علی 
مطهری، سیداحمد خاتمی، حاجی بابایی، سردار 
سلیمانی، ابوترابی فرد، سردار اشتری، محمدرضا عارف، 
علی اکبر صالحی، سردار وحیدی، میرسلیم، سردار 
حاجی زاده، غفوری فرد و تقوی از چهره هایی بودند که 

در صف های بعدی به اقامه نماز پرداختند. 
چه کسی دعوت می کند

دعوت از مطیعی از سوی رئیس ستاد اقامه 
نماز جمعه تهران صورت می گیرد. اصالتا دعوت از 
سخنرانان پیش از خطبه های نمازهایی مانند جمعه و 
عید فطر و قربان که خطبه دارند، از سوی ستاد اقامه 
نماز جمعه صورت می گیرد. این ستاد اگرچه زیر نظر 
شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور قرار دارد، اما 
در دعوت از پیش سخنرانان معمولا به صورت مستقل 
عمل کرده و در برخی موارد خاص یا حساس، از شورا 
نظر مشورتی می گیرد؛ اگرچه شعرخوانی در نماز عید 
فطر یا امثالهم ازجمله این موارد خاص محسوب 

نمی شود. 
مطیعی، دانش آموخته دکترای دانشگاه امام صادق 
است. او علاوه بر مداحی، در موضوعات سیاسی هم 
با همان سبک مداحی و سینه زنی، به اجرای برنامه 
می پردازد. موضوعات یمن، سوریه و مدافعان حرم 
ازجمله این مداحی های سیاسی است. با وجود 
انتقادهای گسترده ای که سال گذشته از شعرخوانی 
مطیعی صورت گرفت، امسال نیز دوباره او را به این 

مراسم دعوت کردند. 

کنایه به «صف اول» در نماز عید فطر

politics@sharghdaily.ir

ترامپ:
به زودی ایران برای رسیدن به یک 

توافق جدید بازخواهد گشت
تسنیم: رئیس جمهوری آمریکا در یک کنفرانس  �

خبری مدعی شد که ایران به دنبال نجات برجام 
است اما آنها به زودی برای انجام یک توافق جدید 
بازخواهند گشت. دونالد ترامپ در یک کنفرانس 
خبری از پیش برنامه ریزی نشده خارج از کاخ سفید 
گفت از زمانی که رئیس جمهور آمریکا شده است به 
آمریکا در سراسر جهان احترام گذاشته می شود. او 
افزود: به ایران نگاه کنید، آنها دیگر درباره سیطره بر 
خاورمیانه صحبت نمی کنند. من از توافق احمقانه ای 
که اوباما به آنها داد خارج شدم. ایران دیگر به 
مدیترانه نگاه ندارد و برای رسیدن به مدیترانه باید 
مسافتی طولانی را طی کنند. رئیس جمهوری آمریکا 
گفت: آنها به دنبال نجات دادن (برجام) هستند اما 
به شما می گویم که به زودی آنها بازخواهند گشت و 
دنبال مذاکره برای یک توافق خواهند بود و ما به یک 
توافق (جدید) دست خواهیم یافت. به گفته ترامپ، 
آنها خیلی ناخوشایند بودند این باید متوقف می شد. 
من از توافق خارج شدم و فکر می کنم که آنها با 
آمریکا با احترام بیشتری رفتار می کنند من باید بگویم 
که شما دیگر شاهد نزدیک شدن قایق های کوچک 

اطراف کشتی های ما نخواهید بود.

اظهارات فرافکنانه گوترش درباره 
موشک های یمنی 

ایسنا:  دبیرکل سازمان ملل در اظهاراتی  �
بی اساس علیه ایران مدعی شد که برخی از اجزای 
پنج موشک شلیک شده از جولای ۲۰۱۷ تاکنون 
ازسوی حوثی های یمن به عربستان در ایران ساخته 
شده است. آنتونیو گوترش مدعی شد: اجزای 
باقی مانده از این موشک ها با نوعی موشک که در 
ایران تولید می شود، یکسان است. ادعاهای گوترش 
در حالی مطرح شد که او از اعلام جزئیات بیشتر 
دراین باره خودداری کرده است. مقامات ایرانی بارها 
تأکید کرده اند که ایران به یمن سلاح انتقال نداده 
است. ایران پیش تر در نامه ای به گوترش تأکید کرده 
است که هرگز سیاست انتقال سلاح به یمن را دنبال 
نکرده است. گوترش گفته است: سازمان ملل قادر 
به تعیین زمان انتقال اجزای این موشک و فناوری 
ساخت آن به یمن نبوده و مشخص نیست که آیا 
این اقدام مقررات سازمان ملل را نقض کرده یا خیر!

ایران و آمریکا دو واکنش متفاوت به مصوبه 
پارلمان کانادا نشان دادند؛ وزیر خارجه ایران گفته: 
«اقدام کانادا به زیان آنها خواهد بود» و وزیر 
خارجه آمریکا از این اقدام استقبال کرده است. 
پارلمان کانادا روز سه شنبه طرحی را تصویب کرد 
که در قبال آن احیای رابطه با ایران متوقف شود. 
این مصوبه طرح محافظه کاران بوده، اما جاستین 
ترودو به عنوان نخست وزیر لیبرال نیز اولین کسی 

بود که از این حزب، از این مصوبه حمایت کرد. 
 ایرانیان مقیم کانادا که تلاش زیادی برای عدم 
تصویب این طرح کردند، در واکنش به تصویب آن 
اعلام کردند که قدم به قدم برای تغییر این مصوبه 
تلاش خواهند کرد. این مصوبه برای تصویب 
نهایی باید در مجلس سنا نیز به رأی گذاشته شود. 

با پاسخ پشیمان کننده مواجه می شود
سخنگوی ارشد نیروهای مسلح نسبت به 
تصمیم کانادا در قراردادن نام سپاه پاسداران در 
لیست گروه های تروریستی هشدار داد. وی تأکید 
کرد: طرح های شیطانی علیه بازوهای دفاعی ایران 
با پاسخ پشیمان کننده مواجه می شود. به گزارش 
خبرگزاری آنا از مرکز ارتباطات و تبلیغات دفاعی 
ستاد کل نیروهای مسلح، سردار سرتیپ پاسدار 
ابوالفضل شکارچی این اقدام را مخل امنیت 
و ثبات در منطقه دانست و از مسئولان دولت 
کانادا خواست ضمن عذرخواهی از ملت ایران، 
هرچه سریع تر نسبت به این تصمیم نابخردانه 
تجدیدنظر کنند. وی با یادآوری اقدامات سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در مبارزه با تروریسم 
اظهار کرد: منشأ این قبیل تصمیمات بی ثبات کننده 
امنیت جهانی، رژیم صهیونیستی و آمریکا بوده اند 
و دولت کانادا نباید اسیر خیمه شب بازی های 
دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران شود. سردار 

شکارچی ادامه داد: اقدام تحریک آمیز کانادا نوعی 
تلاش برای اجماع سازی علیه سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به عنوان یکی از بازوهای اقتدار 

دفاعی ایران محسوب می شود. 
باعث تأسف است

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، 
در واکنش به طرح مصوب پارلمان کانادا علیه 
ایران گفت: «متأسفانه در کانادا تصورات غلط و 
توهماتی نسبت به جمهوری اسلامی ایران وجود 
داشته و هنوز هم دارد. با وجود اینکه دولت این 
کشور عوض شده و دولت جدید با دیدگاه دیگری 
وارد عرصه شده است، اما فشارهای سیاسی از 
سوی تندروها ادامه دارد». وزیر امور خارجه ایران 
ادامه داد: «این سیاست ها به ضرر کانادا بوده و 
در جهت حفظ صلح و امنیت بین المللی نخواهد 
بود و کشورهای غربی با سیاست مستقلی نسبت 
به جمهوری اسلامی باید تصمیم بگیرند. این 
سیاست ها در حالی اتخاذ می شود که متحدان 
کشورهای غربی اشتباهات و جنایاتی را در منطقه 
انجام داده اند، ولی همین کشورها نسبت به این 
جنایات سکوت می کنند و جمهوری اسلامی را 
بی جهت متهم به جنایاتی می کنند که متحدان 
خودشان مرتکب آن شده اند. ایران همواره در 
خط مقدم مبارزه با تروریسم بوده و اگر تلاش ها 
و حمایت های کشورمان نبود، شرایط دیگری در 
منطقه رقم می خورد. امیدواریم کشورهای غربی 
کمتر تحت تأثیر این گونه جوسازی ها قرار بگیرند 
و خودشان هم وارد این جوسازی ها نشوند و 
با سیاست مستقل نسبت به جمهوری اسلامی 
تصمیم بگیرند؛ باعث تأسف است که دولت 
کانادا نسبت به سیاست های خود این گونه عمل 

می کند».

واکنش ستاد کل نیروهاى مسلح
 به مصوبه پارلمان کانادا

 

عدالت از نگاه شهید یاسیني
شرق: در بخشي از کتاب «انتخابي دیگر» که  �

روایت زندگي شهید علیرضا یاسیني است، آمده: 
تیمسار علیرضا یاسیني در اواسط سال ۱۳۷۱ شمسي، 
به فرماندهي منطقه هوایي شیراز برگزیده شد. 
هرچند مدت فرماندهي ایشان در این پایگاه مهم 
نیروي هوایي بیش از شش ماه طول نکشید و در 
پایان همان سال به مسئولیتي بالاتر ارتقا یافت، ولي 
در همین مدت کم، منشأ خدمات بسیاري شد که در 
چندین سال متمادي باید انجام مي گرفت. در روزهاي 
اولیه ورودشان به پایگاه، پس از یک روز طاقت فرسا 
و خسته کننده، در دفترش مشغول کار بوده که 
مسئول دفتر، مرحوم احمد مقدم، وارد اتاق مي شود و 
مي گوید:  تیمسار، ببخشید! وقت ناهار است. اگر اجازه 
بفرمایید بگویم ناهارتان را بیاورند. پس از موافقت 
تیمسار یاسیني، ستوان مقدم یکي از سربازان را به 
باشگاه غذاخوري انقلاب، واقع در منازل سازماني 
منطقه مي فرستد تا غذاي مناسبي بخرد. باشگاه 
مزبور چون به صورت نیمه خصوصي اداره مي شد 
غذایش از کیفیت مطلوب تري نسبت به غذاهایي 
که در آشپزخانه هاي اداري طبخ مي شد، برخوردار 
بود. چنددقیقه بعد سرباز با غذا وارد مي شود و چند 
ضربه به در اتاق مي کوبد تا اجازه ورود بگیرد. با اجازه 
تیمسار وارد اتاق شده، غذا را روي میز مي گذارد و از 
اتاق خارج مي شود. وقتي چشم تیمسار یاسیني به غذا 
مي افتد، بلافاصله مسئول دفتر را از طریق آیفون صدا 
مي زند. مرحوم مقدم وقتي وارد اتاق مي شود، شهید 
یاسیني مي گوید: - آقاي مقدم! این غذا را از کجا تهیه 
کرده اند؟ - قربان از باشگاه غذاخوري - چرا باشگاه! 
مگه غذاخوري اداري، غذا طبخ نمي کند؟ - چرا، ولي 
کیفیت خوبي ندارد، گفتم از باشگاه بگیرم، غذایش 
نسبتا بهتر است. تیمسار در این لحظه غذا را کمي 
جابه جا کرده، از پشت میز بلند مي شود و از مقدم 
مي پرسد: - آقاي مقدم! سربازهاي دفتر غذاي شان 
را خورده اند؟ - نه قربان! هنوز نخورده اند. - بگو 
یکي از آنها با جیره غذایي اش به اتاق من بیاید. 
مقدم احترام مي گذارد، بلافاصله به آبدارخانه دفتر 
فرماندهي مي رود و یکي از سربازها را درحالي که 
جیره غذایي اش را در بشقابي به دست گرفته به دفتر 
فرمانده پایگاه مي آورد. یاسیني او را تا نزدیکي میزي 
که غذا روي آن چیده شده مي برد و رو به سرباز کرده، 
مي گوید: - پسرم! بشقاب خودت را روي میز بگذار و 
این غذا را ببر و میل کن - نه تیمسار! اگر اجازه بفرمایید 
من غذاي خودم را بخورم. شما هم غذاي خودتان را 
میل بفرمایید. - هر کاري مي گم، بکن! سرباز، بي درنگ 
بشقاب غذایش را روي میز مي گذارد و سیني غذاي 

تیمسار را برداشته و از اتاق خارج مي شود.

نگاه


